CÓDIGO DO CERTIFICADO: P3532-YCFRM-3EHD2-6K1HM VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/P3532-YCFRM-3EHD2-6K1HM

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado OBESIDADE INFANTIL: IMPACTOS NA
QUALIDADE  DE  VIDA  E  ESTRATÉGIAS  EDUCACIONAIS  PARA  PROMOÇÃO  DE  ESTILOS  DE  VIDA
SAUDÁVEIS do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de JOANNA BATELI MICHE , GEOVANA GABRIELA
LEITE SOUZA, GABRIELLA PATRICIA RODRIGUES DE OLIVEIRA E MARIA LUCIA DA SILVA OLIVEIRA foi
aprovado no II Congresso Nacional de Saúde Integral da Criança e do Adolescente - CONAISA, na
modalidade on-line, que será realizado no período de 18 a 21 de novembro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO